АДМИНИСТРАЦИЯ
УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2019 года                                                            №  7-п

 Об утверждении Плана мероприятий по повышению
поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также
сокращению недоимки в бюджет  Утьминского сельского поселения
2019-2021 годы
 	В целях повышения эффективности мобилизации поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращению недоимки в бюджет   Утьминского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить План мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в бюджет   Утьминского  сельского поселения на 2019-2021 годы согласно приложению.

	2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Утьминского
сельского поселения	                                                Н.Н.Дмитриева